IDFA3E
IDFA4E
IDFA6E
IDFA8E
IDFA11E
IDFA15E1
IDFA22E
IDFA37E

IDF-FL214
(mm)
Bestellschlüssel
verwendbarer Kältetrockner
Symbol
500
verwendbarer Kältetrockner
IDFA4E bis 75E
IDF     AB
Fundamentbolzenset
500IDF     FL 209
Staubschutz-Filterset
verwendbarer Kältetrockner
Symbol
201
202
203
204
205
206
207
208
213
214
verwendbarer Kältetrockner
IDFA3E
IDFA4E
IDFA6E
IDFA8E
IDFA11E
IDFA15E1
IDFA22E
IDFA37E
IDFA55E
IDFA75E
Abmessungen
Bestell-Nr.
IDF-AB500
verwendbarer
Kältetrockner
Gewinde-
Nenngröße
Material
M10 Edelstahl 4
Stk.
1 Set
(mm)
IDFA4E bis 75E
Abmessungen(mm)
Durchmesser der Montagebohrung: ø10.5
Optionales Zubehör
Merkmale verwendbarer Trockner
IDFA3E bis 75E
IDFA4E bis 75E
Technische Daten
max.
Umgebungstemperatur
40°C
rostfreier Stahl
Staubschutz-Filterset
Fundamentbolzenset
Bypass-Leitungsset
max.
Betriebsdruck
1.0 MPa
max. Betriebstemperatur
60°C
IDFA3E bis 75E
IDF     BP
Bypass-Leitungsset (Rc, R-Gewinde)
302